dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

191/7755

192/7756

193/7757

195/7759

196/7760

198/7762

200/7764

203/7767

204/7768

206/7770

207/7771

208/7772

210/7774

211/7775

213/7777

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn>3C"

CBepeHuna

Kunpos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

007466

15.07.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

11.07.2022

15.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

26.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



214/7778

217/7781

219/7783

220/7784

221/7785

225/7789

227/7791

229/7793

234/7798

236/7800

238/7802

239/7803

243/7807

244/7808

245/7809

246/7810

248/7812

249/7813

250/7814

251/7815

255/7819

257/7821

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

25.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

05.08.2022

05.08.2022

28.07.2022

01.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

25.08.2022

24.08.2022

23.08.2022

3eMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHue

Hexxnnoe nomelleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acTOK n
XKNSI0 AOM

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acTOoK n
XKUNON A0M

3eMesibHbI Y4acTOoK n
XKUJ0ON O0M

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



260/7824

263/7827

265/7829

268/7832

269/7833

272/7836

274/7838

276/7840

277/7841

280/7844

287/7851

290/7854

294/7858

295/7859

296/7860

297/7861

299/7863

300/7864

301/7865

303/7867

305/7869

306/7870

307/7871

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

24.08.2022

29.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

03.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

KBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOoK n
XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSibHbIA Y4acToK n
XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



309/7873

310/7874

311/7875

313/7877

314/7878

315/7879

318/7882

322/7886

323/7887

324/7888

325/7889

327/7891

328/7891

330/7893

331/7894

333/7896

335/7898

336/7899

337/7900

339/7902

340/7903

341/7904

342/7905

345/7908

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

21.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.08.2022

30.09.2022

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



347/7910 000 "UHOunaC" 30.09.2022 KBapTupa pbIHOYHas

348/7911 000 "UHOn3C" 30.09.2022 KBapTupa pbIHOYHAA



