Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Жиров Александр Александрович 007466 15.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						191/7755	ООО "ЦНОиЭС"	04.07.2022	Квартира	рыночная
						192/7756	ООО "ЦНОиЭС"	04.07.2022	Квартира	рыночная
193/7757	ООО "ЦНОиЭС"	05.07.2022	Квартира	рыночная						
195/7759	ООО "ЦНОиЭС"	06.07.2022	Квартира	рыночная						
196/7760	ООО "ЦНОиЭС"	07.07.2022	Квартира	рыночная						
198/7762	ООО "ЦНОиЭС"	11.07.2022	Квартира	рыночная						
200/7764	ООО "ЦНОиЭС"	15.07.2022	Квартира	рыночная						
203/7767	ООО "ЦНОиЭС"	14.07.2022	Квартира	рыночная						
204/7768	ООО "ЦНОиЭС"	15.07.2022	Квартира	рыночная						
206/7770	ООО "ЦНОиЭС"	18.07.2022	Квартира	рыночная						
207/7771	ООО "ЦНОиЭС"	26.07.2022	Квартира	рыночная						
208/7772	ООО "ЦНОиЭС"	18.07.2022	Квартира	рыночная						
210/7774	ООО "ЦНОиЭС"	20.07.2022	Квартира	рыночная						
211/7775	ООО "ЦНОиЭС"	20.07.2022	Квартира	рыночная						
213/7777	000 "ЦНОиЭС"	22.07.2022	Квартира	рыночная						

214/7778	ООО "ЦНОиЭС"	25.07.2022	Земельный участок	рыночная
217/7781	ООО "ЦНОиЭС"	26.07.2022	Квартира	рыночная
219/7783	000 "ЦНОиЭС"	28.07.2022	Земельный участок	рыночная
220/7784	000 "ЦНОиЭС"	05.08.2022	Нежилое помещение	рыночная
221/7785	000 "ЦНОиЭС"	05.08.2022	Нежилое помещение	рыночная
225/7789	ООО "ЦНОиЭС"	28.07.2022	Квартира	рыночная
227/7791	000 "ЦНОиЭС"	01.08.2022	Квартира	рыночная
229/7793	000 "ЦНОиЭС"	03.08.2022	Квартира	рыночная
234/7798	000 "ЦНОиЭС"	05.08.2022	Квартира	рыночная
236/7800	000 "ЦНОиЭС"	09.08.2022	Квартира	рыночная
238/7802	000 "ЦНОиЭС"	10.08.2022	Квартира	рыночная
239/7803	000 "ЦНОиЭС"	10.08.2022	Квартира	рыночная
243/7807	000 "ЦНОиЭС"	15.08.2022	Квартира	рыночная
244/7808	000 "ЦНОиЭС"	11.08.2022	Квартира	рыночная
245/7809	ООО "ЦНОиЭС"	12.08.2022	Квартира	рыночная
246/7810	ООО "ЦНОиЭС"	12.08.2022	Квартира	рыночная
248/7812	000 "ЦНОиЭС"	16.08.2022	Квартира	рыночная
249/7813	ООО "ЦНОиЭС"	16.08.2022	Земельный участок и жилой дом	рыночная
250/7814	000 "ЦНОиЭС"	17.08.2022	Квартира	рыночная
251/7815	ООО "ЦНОиЭС"	25.08.2022	Земельный участок и жилой дом	рыночная
255/7819	000 "ЦНОиЭС"	24.08.2022	Земельный участок и жилой дом	рыночная
257/7821	000 "ЦНОиЭС"	23.08.2022	Квартира	рыночная

260/7824 ООО "ЦНОИЭС" 24.08.2022 Квартира рыночная 263/7827 ООО "ЦНОИЭС" 29.08.2022 Земельный участок рыночная 265/7829 ООО "ЦНОИЭС" 26.08.2022 Квартира рыночная 268/7832 ООО "ЦНОИЭС" 30.08.2022 Квартира рыночная 269/7833 ООО "ЦНОИЭС" 01.09.2022 Квартира рыночная 272/7836 ООО "ЦНОИЭС" 03.09.2022 Квартира рыночная 276/7840 ООО "ЦНОИЭС" 05.09.2022 Квартира рыночная 277/7841 ООО "ЦНОИЭС" 07.09.2022 Квартира рыночная 280/7844 ООО "ЦНОИЭС" 06.09.2022 Квартира рыночная 290/7851 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 294/7858 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 295/7859 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная <t< th=""><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th></t<>					
265/7829 ООО "ЦНОИЭС" 26.08.2022 Квартира рыночная 268/7832 ООО "ЦНОИЭС" 30.08.2022 Квартира рыночная 269/7833 ООО "ЦНОИЭС" 01.09.2022 Квартира рыночная 272/7836 ООО "ЦНОИЭС" 03.09.2022 Квартира рыночная 276/7840 ООО "ЦНОИЭС" 05.09.2022 Квартира рыночная 277/7841 ООО "ЦНОИЭС" 07.09.2022 Квартира рыночная 280/7844 ООО "ЦНОИЭС" 06.09.2022 Квартира рыночная 290/7854 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 294/7858 ООО "ЦНОИЭС" 09.09.2022 Квартира рыночная 295/7859 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 299/7863 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 300/786	260/7824	ООО "ЦНОиЭС"	24.08.2022	Квартира	рыночная
268/7832 ООО "ЦНОИЭС" 30.08.2022 Квартира рыночная 269/7833 ООО "ЦНОИЭС" 31.08.2022 Квартира рыночная 272/7836 ООО "ЦНОИЭС" 01.09.2022 Квартира рыночная 274/7838 ООО "ЦНОИЭС" 03.09.2022 Квартира рыночная 276/7840 ООО "ЦНОИЭС" 05.09.2022 Квартира рыночная 280/7841 ООО "ЦНОИЭС" 06.09.2022 Квартира рыночная 280/7851 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 290/7854 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 295/7858 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 299/7863 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/786	263/7827	ООО "ЦНОиЭС"	29.08.2022	Земельный участок	рыночная
269/7833 ООО "ЦНОИЭС" 31.08.2022 Квартира рыночная 272/7836 ООО "ЦНОИЭС" 01.09.2022 Квартира рыночная 274/7838 ООО "ЦНОИЭС" 03.09.2022 Квартира рыночная 276/7840 ООО "ЦНОИЭС" 05.09.2022 Квартира рыночная 277/7841 ООО "ЦНОИЭС" 07.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная 280/7844 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 290/7854 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 294/7858 ООО "ЦНОИЭС" 09.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 299/7863 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная <td>265/7829</td> <td>ООО "ЦНОиЭС"</td> <td>26.08.2022</td> <td>Квартира</td> <td>рыночная</td>	265/7829	ООО "ЦНОиЭС"	26.08.2022	Квартира	рыночная
272/7836 ООО "ЦНОИЭС" 01.09.2022 Квартира рыночная 274/7838 ООО "ЦНОИЭС" 03.09.2022 Квартира рыночная 276/7840 ООО "ЦНОИЭС" 05.09.2022 Квартира рыночная 277/7841 ООО "ЦНОИЭС" 07.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная 280/7844 ООО "ЦНОИЭС" 06.09.2022 Квартира рыночная 287/7851 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 290/7854 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 295/7858 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 299/7861 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная <td>268/7832</td> <td>ООО "ЦНОиЭС"</td> <td>30.08.2022</td> <td>Квартира</td> <td>рыночная</td>	268/7832	ООО "ЦНОиЭС"	30.08.2022	Квартира	рыночная
274/7838 ООО "ЦНОИЭС" 03.09.2022 Квартира рыночная 276/7840 ООО "ЦНОИЭС" 05.09.2022 Квартира рыночная 277/7841 ООО "ЦНОИЭС" 07.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная 280/7844 ООО "ЦНОИЭС" 06.09.2022 Квартира рыночная 287/7851 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 290/7854 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 295/7859 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 299/7861 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная	269/7833	ООО "ЦНОиЭС"	31.08.2022	Квартира	рыночная
276/7840 ООО "ЦНОИЭС" 05.09.2022 Квартира рыночная 277/7841 ООО "ЦНОИЭС" 07.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная 280/7844 ООО "ЦНОИЭС" 06.09.2022 Квартира рыночная 287/7851 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 290/7854 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 294/7858 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 295/7859 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 299/7863 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная	272/7836	ООО "ЦНОиЭС"	01.09.2022	Квартира	рыночная
277/7841 ООО "ЦНОИЭС" 07.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная 280/7844 ООО "ЦНОИЭС" 06.09.2022 Квартира рыночная 287/7851 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 290/7854 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 294/7858 ООО "ЦНОИЭС" 09.09.2022 Квартира рыночная 295/7859 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 299/7863 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 300/7865 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная	274/7838	ООО "ЦНОиЭС"	03.09.2022	Квартира	рыночная
27//7841 ООО "ЦНОИЭС" О7.09.2022 жилой дом рыночная 280/7844 ООО "ЦНОИЭС" О6.09.2022 Квартира рыночная 287/7851 ООО "ЦНОИЭС" О8.09.2022 Квартира рыночная 290/7854 ООО "ЦНОИЭС" О8.09.2022 Квартира рыночная 294/7858 ООО "ЦНОИЭС" О9.09.2022 Квартира рыночная 295/7859 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 297/7863 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 300/7865 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная	276/7840	ООО "ЦНОиЭС"	05.09.2022	Квартира	рыночная
287/7851 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 290/7854 ООО "ЦНОИЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 294/7858 ООО "ЦНОИЭС" 09.09.2022 Квартира рыночная 295/7859 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОИЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОИЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная	277/7841	ООО "ЦНОиЭС"	07.09.2022		рыночная
290/7854 ООО "ЦНОиЭС" 08.09.2022 Квартира рыночная 294/7858 ООО "ЦНОиЭС" 09.09.2022 Квартира рыночная 295/7859 ООО "ЦНОиЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная	280/7844	ООО "ЦНОиЭС"	06.09.2022	Квартира	рыночная
294/7858 ООО "ЦНОиЭС" 09.09.2022 Квартира рыночная 295/7859 ООО "ЦНОиЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОиЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 299/7863 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная	287/7851	ООО "ЦНОиЭС"	08.09.2022	Квартира	рыночная
295/7859 ООО "ЦНОиЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 296/7860 ООО "ЦНОиЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 299/7863 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная	290/7854	ООО "ЦНОиЭС"	08.09.2022	Квартира	рыночная
296/7860 ООО "ЦНОиЭС" 12.09.2022 Квартира рыночная 297/7861 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 299/7863 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная	294/7858	ООО "ЦНОиЭС"	09.09.2022	Квартира	рыночная
297/7861 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 299/7863 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом	295/7859	ООО "ЦНОиЭС"	12.09.2022	Квартира	рыночная
299/7863 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная 300/7864 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом	296/7860	ООО "ЦНОиЭС"	12.09.2022	Квартира	рыночная
300/7864 ООО "ЦНОиЭС" 13.09.2022 Квартира рыночная 301/7865 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом	297/7861	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2022	Квартира	рыночная
301/7865 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Земельный участок и жилой дом рыночная	299/7863	ООО "ЦНОиЭС"	14.09.2022	Квартира	рыночная
зот/7865 ООО "ЦНОИЭС" 14.09.2022 жилой дом	300/7864	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2022	Квартира	рыночная
303/7867 ООО "ЦНОиЭС" 14.09.2022 Квартира рыночная	301/7865	ООО "ЦНОиЭС"	14.09.2022		рыночная
	303/7867	ООО "ЦНОиЭС"	14.09.2022	Квартира	рыночная
305/7869 ООО "ЦНОиЭС" 15.09.2022 Квартира рыночная	305/7869	ООО "ЦНОиЭС"	15.09.2022	Квартира	рыночная
306/7870 ООО "ЦНОиЭС" 15.09.2022 Квартира рыночная	306/7870	ООО "ЦНОиЭС"	15.09.2022	Квартира	рыночная
307/7871 ООО "ЦНОиЭС" 16.09.2022 Квартира рыночная	307/7871	ООО "ЦНОиЭС"	16.09.2022	Квартира	рыночная

309/7873	ООО "ЦНОиЭС"	16.09.2022	Квартира	рыночная
310/7874	000 "ЦН0иЭС"	16.09.2022	Квартира	рыночная
311/7875	000 "ЦН0иЭС"	16.09.2022	Квартира	рыночная
313/7877	000 "ЦН0иЭС"	21.09.2022	Квартира	рыночная
314/7878	000 "ЦН0иЭС"	20.09.2022	Квартира	рыночная
315/7879	000 "ЦН0иЭС"	21.09.2022	Квартира	рыночная
318/7882	000 "ЦН0иЭС"	21.09.2022	Квартира	рыночная
322/7886	000 "ЦН0иЭС"	23.09.2022	Квартира	рыночная
323/7887	000 "ЦН0иЭС"	22.09.2022	Квартира	рыночная
324/7888	000 "ЦН0иЭС"	22.09.2022	Квартира	рыночная
325/7889	000 "ЦН0иЭС"	23.09.2022	Квартира	рыночная
327/7891	000 "ЦН0иЭС"	26.09.2022	Квартира	рыночная
328/7891	000 "ЦН0иЭС"	26.09.2022	Квартира	рыночная
330/7893	000 "ЦН0иЭС"	24.09.2022	Квартира	рыночная
331/7894	000 "ЦН0иЭС"	26.09.2022	Квартира	рыночная
333/7896	000 "ЦН0иЭС"	26.09.2022	Квартира	рыночная
335/7898	000 "ЦН0иЭС"	27.09.2022	Квартира	рыночная
336/7899	000 "ЦН0иЭС"	27.09.2022	Квартира	рыночная
337/7900	000 "ЦН0иЭС"	28.09.2022	Квартира	рыночная
339/7902	000 "ЦН0иЭС"	27.09.2022	Квартира	рыночная
340/7903	000 "ЦН0иЭС"	28.09.2022	Квартира	рыночная
341/7904	000 "ЦН0иЭС"	28.09.2022	Квартира	рыночная
342/7905	000 "ЦН0иЭС"	29.08.2022	Квартира	рыночная
345/7908	ООО "ЦНОиЭС"	30.09.2022	Квартира	рыночная

347/7910	000 "ЦНОиЭС"	30.09.2022	Квартира	рыночная
348/7911	000 "ЦНОиЭС"	30.09.2022	Квартира	рыночная